柳林县人民医院迁建工程新建地下停车库工程监理二次

澄清公告

（招标编号：FJ141125202205250112）

招标项目所在地区：山西省吕梁市柳林县

一、内容：

我单位于 2022 年 9 月 16 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国 公共

资源交易平台（山西省-吕梁市）》发布了柳林县人民医院迁建工程新建地下停车库工

程监理二次招标公告，现将该项目 招标文件部分内容进行澄清：

需变更内容为：

一、法定代表人身份证明（适用于无委托代理人的情况）

本人                  （姓名）系                （投标人名称）的法定代

表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清确认、递交、撤回、修改监理招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其

法律后果由我方承担。委托期限：               。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证及委托代理人身份证

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

投  标  人：                         （盖单位章）

法定代表人：                          （签字）

身份证号码：

委托代理人：                          （签字）

身份证号码：

       年      月       日

一、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）

投标人名称：

姓    名：                  性别：

年    龄：                  职务：

系          （投标人单位名称）         的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章

投标人：                          （盖单位章）

        年      月     日

现变更为：

一、法定代表人身份证明（适用于无委托代理人的情况）

投标人名称：

姓    名：                  性别：

年    龄：                  职务：

系          （投标人单位名称）         的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章

投标人：                          （盖单位章）

        年      月     日

一、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）

本人                  （姓名）系                （投标人名称）的法定代

表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清确认、递交、撤回、修改监理招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其

法律后果由我方承担。委托期限：               。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证及委托代理人身份证

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

投  标  人：                         （盖单位章）

法定代表人：                          （签字）

身份证号码：

委托代理人：                          （签字）

身份证号码：

       年      月       日

二、监督部门

本招标项目监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招 标 人：柳林县国鑫医疗投资有限责任公司

地    址：山西省吕梁市柳林县柳林镇前毛家庄村 50 号

联 系 人：薛先生

联系电话：13593375680

招标代理：山西永信通工程项目管理有限公司

地址：吕梁市离石区北川河东路东山君泰写字楼 610

联系人：康晋    薛锦丽

电话：0358-8228585

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签

名）

招标人或其招标代理机构：         （盖章）